
 

 

 

1 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ  

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Московский образовательный комплекс ЗАПАД»  

(ГБПОУ МОК ЗАПАД) 

 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 

«29» августа 2024 г.            № 1148-у (1348-у) 

Москва 

 

 

О зачислении на места в рамках 

контрольных цифр приема 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Московский 

образовательных комплекс ЗАПАД» на 2024/2025 учебный год, решением 

Приемной комиссии (протокол от 29.08.2024 № 18) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса очной формы обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

места в рамках установленных контрольных цифр приема в 2024/2025 учебном 

году, поступающих в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение города Москвы «Московский образовательных 

комплекс ЗАПАД» в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Н.Ю. Соболеву. 

 

 

Директор                                                А.В. Мельникова 
 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Агафонова Т.А. 



 

 

 

1 

Приложение к приказу 
от «29» августа 2024 г. № 1148-у (1348-у) 

 

 

Список поступающих, зачисленных на обучение  

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.01.09 

Профессия: Повар, кондитер 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Большая Калитниковская, дом 34, строение 1 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПК2 

1.  Резникова Светлана Владимировна Бюджет 

 


